
Specifikace

Tichá bezdrátová myš HP 280

Žádný hluk, žádné kabely.

Pracuj pohodlně po celý den díky bezdrátové myši, která je neustále připojená. Konečně můžeš dosáhnout maximální
produktivity díky pohodlnému ergonomickému designu a výdrži baterie až 18 měsíců . Užívej si jedinečný tichý klik,
který ucítíš, ale neuslyšíš. S optickou technologií HP Blue můžeš kdykoli pracovat na jakémkoli povrchu.

Praktické připojení bez kabelů.
Užívej si spolehlivé připojení pomocí 2,4GHz
bezdrátového hardwarového klíče . Na
cestách můžeš hardwarový klíč vkládat do
myši.

Klikej potichu
Levé i pravé tlačítko myši je až o 90 % tišší.
Kliknutí ucítíš, ale neuslyšíš. Hodí se tak do
jakéhokoli prostředí.

Navrženo pro komfort
Dosáhni maximální produktivity díky
ergonomické myši, která poskytuje pohodlí
po celý den.

1

2



Specifikace

Tichá bezdrátová myš HP 280

Funkce

 Bezdrátové připojení s dosahem až 10 m.
 Skutečná životnost baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Zahrnuje jednoletou omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové

připojení, které není součástí dodávky.

Klikej až 18 měsíců
Okamžitá připravenost s výdrží baterie až 18 měsíců .

Papírový obal z udržitelných zdrojů
Mysli na životní prostředí díky ekologickému obalu z recyklovaného papíru.

Žádná podložka, žádný problém.
Zbav se podložky a pořiď si myš s optickou technologií HP Blue, kterou lze používat na většině povrchů.

1

1

1

2

3



Specifikace

Tichá bezdrátová myš HP 280

Kompatibilita Platformy s Microsoft® Windows® XP / Vista™ / 7 a dostupným portem USB

Rozměry produktu 11 x 7,1 x 4 cm

Hmotnost 0,07 kg; Balení: 0,14 kg
0.21 lb; Balení: 0.33 lb

Záruka 2letá omezená záruka

Co je obsaženo v krabici Tichá bezdrátová myš HP 280; Hardwarový klíč; Úvodní příručka; Produktový list; Záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 19U64AA

Informace o objednávce 195122197476

Kompatibilní operační systémy Kompatibilní s operačními systémy Microsoft® Windows® 7, Windows® XP, Windows® Vista™.

Minimální systémové požadavky Dostupný port USB-A

Rozměry hlavní krabice (šířka x hloubka x
výška) 42,5 x 32,7 x 26 cm

Hmotnost přepravky 9 kg



Specifikace

Tichá bezdrátová myš HP 280
Poznámky pod čarou se zprávami

 Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Bezdrátové připojení s dosahem až 10 m.

 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku.

Červen 2021
DOC-M

1

2


